PAGE
2

[image: image1.wmf]

	Российская   Федерация

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

	ГОРОДА ОРЛА

	РЕШЕНИЕ

	от
	21 сентября 2015 года
	№
	3/42

О передаче вакантного депутатского мандата депутата Орловского городского Совета народных депутатов пятого созыва по единому избирательному округу, зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, выдвинутого Орловским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России

На основании письменных заявлений, зарегистрированных кандидатов из списка кандидатов, выдвинутого Орловским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России, избранных депутатами Орловского городского Совета народных депутатов пятого созыва, об отказе от депутатских мандатов Жириновского В. В. (Общая часть, № 1), Иванова В. Б. (Общая часть, № 2), Бритвенко Г. И. (Общая часть, № 3), в соответствии со статьей 28 Закона Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного самоуправления Орловской области», решением Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 14 сентября 2015 года № 1/39 «Об определении результатов выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов пятого созыва», решением Муниципальной избирательной комиссии города Орла
от 15 сентября 2015 года № 1/40 «О распределении депутатских мандатов внутри списков кандидатов, допущенных к распределению депутатских мандатов при проведении выборов депутатов Орловского городского Совета народных депутатов пятого созыва», решением Муниципальной избирательной комиссии города Орла от 17 сентября 2015 года № 1/41 «О Порядке регистрации депутата Орловского городского Совета народных депутатов пятого созыва», Муниципальная избирательная комиссия города Орла РЕШИЛА:

1. Передать вакантный депутатский мандат Куцыну Андрею Александровичу (Общая часть, № 4).
2. Зарегистрировать депутата Орловского городского Совета народных депутатов пятого созыва по единому избирательному Округу Куцына Андрея Александровича.
3. Выдать зарегистрированному депутату Орловского городского Совета народных депутатов пятого созыва удостоверение установленного образца в течение трех дней со дня принятия настоящего решения.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Орловская городская газета».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря Муниципальной избирательной комиссии города Орла
С. Н. Лоцманову.

Председатель

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	В. Н. Селивановский

	Секретарь

Муниципальной избирательной

комиссии города Орла

	С. Н. Лоцманова

_1044972051.doc